
 
 
 
 

 
ZWEIGELTREBE  

ZWEIGELT 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 

2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Dyje 

viniční trať Babičák 

 

obsah alkoholu / alcohol  12,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,2 g/l 

kyseliny / acid   4,8 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 22,3 °NM 

archivace / archiving   5 - 7 let 

číslo šarže / batch number  7618 

 

 

Plné, extraktivní víno s typickou tmavě rubínovou barvou osloví 

příjemnou komplexní vůní drobného tmavého lesního ovoce, 

hořké čokolády a třešní v čokoládě. V bohaté chuti se líbivé 

ostružinové a čokoládové tóny snoubí s výraznou, ale 

vyrovnanou tříslovinou s minerální dochutí. Příjemná kyselinka a 

kořenité aroma až do tabáku osloví všechny milovníky pozdních 

sběrů. Hodí se k pikantním úpravám hovězího masa či jako 

zajímavý doplněk aromatických sýrů. Před lahvováním nebylo 

víno filtrováno, případný vinný kámen a jemný sediment 

neovlivňují kvalitu vína. 

 

 
 
 
 

 
ZWEIGELTREBE  

ZWEIGELT 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 

2018 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Dyje 

viniční trať Babičák 

 

obsah alkoholu / alcohol  12,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,2 g/l 

kyseliny / acid   4,8 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 22,3 °NM 

archivace / archiving   5 - 7 let 

číslo šarže / batch number  7618 

 

 

Plné, extraktivní víno s typickou tmavě rubínovou barvou osloví 

příjemnou komplexní vůní drobného tmavého lesního ovoce, 

hořké čokolády a třešní v čokoládě. V bohaté chuti se líbivé 

ostružinové a čokoládové tóny snoubí s výraznou, ale 

vyrovnanou tříslovinou s minerální dochutí. Příjemná kyselinka a 

kořenité aroma až do tabáku osloví všechny milovníky pozdních 

sběrů. Hodí se k pikantním úpravám hovězího masa či jako 

zajímavý doplněk aromatických sýrů. Před lahvováním nebylo 

víno filtrováno, případný vinný kámen a jemný sediment 

neovlivňují kvalitu vína. 

 


